
Uchwała nr 632/2023 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu „XIII Powiatowa Olimpiada Zdrowia” 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy                     

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1526), art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się konkurs „XIII Powiatowa Olimpiada Zdrowia”, zwany dalej 

Olimpiadą. 

 

§ 2 

Przyjmuje się Regulamin Olimpiady stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Waldemar Włodarczyk 

3. Zbigniew Dudor 

4. Marek Tobiszewski ------------ 

 
        



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Organizatorem Powiatowej Olimpiady Zdrowia jest Starostwo Powiatowe  

w Drawsku Pomorskim we współpracy z Komendą Powiatową Straży Pożarnej 

w Drawsku Pomorskim. Olimpiada adresowana jest do uczniów szkół 

ponadpodstawowych Powiatu Drawskiego. 

Celem Olimpiady jest: kształtowanie wśród młodzieży świadomości, że 

zdrowie jest nadrzędną wartością każdego człowieka, motywowanie do 

zdobywania i poszerzania wiedzy o zdrowiu, kształtowanie zachowań 

prozdrowotnych, kształtowanie nawyków zdrowego stylu życia, zdobywanie 

umiejętności udzielania pomocy przedmedycznej, promocja zdrowia                           

w środowisku lokalnym. 

 

Sporządził: 

Aneta Kuszmar 

Inspektor Wydz. Edukacji 

 

 

 

 


